PREFEITURA MUNICIPAL DE BEQUIMÃO

Gabinete do Prefeito Municipal de Bequimão

Rua Senador Vitorino Freire, 115 – Centro

CNPJ Nº 41.611.716/0001-02

Bequimão – Maranhão

PREFEITURAMUNICIPAL DE BEQUIMÃO – MA.

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL 013/2019

 A Prefeitura Municipal de Bequimão – MA. Através de seu pregoeiro, torna público para
conhecimento dos interessados que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial
sob o nº 013/2019, com objetivo de: Contratação de empresa para a Prestação de
serviços de Funerários.  Data da Abertura: 23/07/2019 às 09:00Hs.  De acordo com a Lei
10.520/02, Decreto municipal e subsidiariamente a Lei nº 8.666/93 e suas alterações.  O
Edital poderá ser consultado, na Comissão Permanente de Licitação - CPL no Prédio da
Prefeitura Municipal, localizado na Rua Senador Vitorino Freire, 115, Centro, de segunda
a sexta feira, horário de expediente. Bequimão-MA, 10 de julho de 2019. Renan Lemos
Gomes. Pregoeiro.